
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

Apstiprināti 

ar Ķekavas novada domes  

2021.gada 24.marta  sēdes 

lēmumu Nr.30 (prot.Nr.8) 

 

Saistošie noteikumi Nr. 8/2021 

 

Grozījums Ķekavas novada pašvaldības 2010.gada 25.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.9/2010 „Par pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās aprūpes 

centrs” publiskajiem pakalpojumiem” 
 

Izdoti saskaņā ar  

Publisko aģentūru likuma 17.panta ceturto daļu 

 

Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības 2010.gada 25.februāra saistošajos noteikumos Nr.9/2010 

„Par pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās aprūpes centrs” publiskajiem pakalpojumiem” 

šādu grozījumu un papildināt saistošo noteikumu 1.5.punktu ar 1.5.18. apakšpunktu šādā 

redakcijā: 

1.5.18. Mobilā teleskopiskā rampa invalīdu ratiņiem 

(garums 165-320 cm) 

diennaktī 0.55 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja   (PARAKSTS*)    V.Baire 

 

  

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Saistošo noteikumu Nr.8/2021 

„Grozījums Ķekavas novada pašvaldības 2010.gada 25.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.9/2010 „Par pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās aprūpes 

centrs” publiskajiem pakalpojumiem”” paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1.  Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Nepieciešams precizēt un papildināt sadaļu „Publisko 

sociālo pakalpojumu veidi”, jo šobrīd spēkā esošajos 

noteikumos ne visi pakalpojumu veidi, kurus būtu iespējams 

sniegt, ir pieminēti. 

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu projektā paredzēts papildināt 

noteikumus ar palīglīdzekļu nomas pakalpojumiem, kurus 

šobrīd faktiski ir iespējams sniegt, bet tie nav ietverti 

noteikumos un maksa par tiem nav noteikta. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz budžetu 

Plānotā projekta ietekme uz pašvaldības budžetu pozitīva. 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Neietekmē. 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Institūcija, kurā persona var vērsties saistošo noteikumu 

piemērošanā, ir pašvaldības aģentūra „Ķekavas sociālās 

aprūpes centrs”. 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav notikušas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja   (PARAKSTS*)    V.Baire 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

     

 


